
 

 

UCHWAŁA NR XIX/477/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 5 listopada 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej m.st. 

Warszawy pod nazwą ,,Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt”  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XX/326/2003 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 listopada 2003 r. w 

sprawie zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej m.st. Warszawy pod nazwą „Schronisko 

dla Bezdomnych Zwierząt” (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 295, poz. 7810, z późn. zm.
2)

), w 

załączniku w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) podejmowanie działań zmierzających do zapewnienia opieki bezdomnym 

zwierzętom domowym, o których mowa w art. 4 pkt 16 w zw. z pkt 17 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, w szczególności psom i kotom z terenu  m.st. 

Warszawy;”; 
 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) podejmowanie działań interwencyjnych w przypadkach znęcania się nad 

zwierzętami adoptowanymi ze Schroniska;”; 
 

 

3) pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) współpraca w zakresie zwalczania bezdomności i opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami z terenu m.st. Warszawy z:  

a) zakładami leczniczymi dla zwierząt,  

b) placówkami naukowymi i uczelniami,  

c) służbami porządkowymi i technicznymi m.st. Warszawy, w tym Strażą Miejską 

m.st. Warszawy,  

d) organizacjami pozarządowymi i instytucjami zajmującymi się ochroną zwierząt;”; 
 

 

4) pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) usypianie zwierząt przebywających w Schronisku w przypadku zaistnienia 

przyczyn określonych w art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt.”. 
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318 oraz 

z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 
2)

 Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 239, poz. 8508. 



§ 3. 1. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


